
__________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

         SEKTORI JURIDIK DHE I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.________Prot                                                                                      Librazhd, me 08.06.2022.      

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR  

Drejtuar: OE „LIBRARI DYRRAHU „shpk, perkatesisht Nipti: L91418502J  me adrese : 

“Durres , L.3, Rruga Egnatia/3, Godina 1039, Zona Kadastrale Nr.8514, Volumi 38, Faqe 125, 

Numri i Pasurisë 4/162-N1”.  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar – mallra (marreveshje kuader) .   

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF: 21779-03-10-2022.  

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje kancelari”.  

Me fond limit : 1 041 521(nje milion e dyzet e nje mije e peseqind e njezet e nje)  leke pa tvsh 

dhe shumatore e çmimeve per njesi   192 074,4 leke pa tvsh.  Kohëzgjatja e kontratës 

ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj duke filluar nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader .  

Kodet CPV : “Kancelari ”.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE  „ LIBRARI DYRRAHU” shpk, perkatesisht me nr.Nipti: L91418502J  , me oferte 

ekonomike ne total (vlera e pritshme) 666 666   (gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  ) leke pa t.v.sh.  

2. OE „MARKETING & DISTRIBUTION  „shpk me nr.NITPI : J72124001N me oferte 

ekonomike 734 569 (shtateqind e tredhjete e kater mije e peseqind e gjashtedhjete e 

nente) leke pa tvsh.  

3. OE „InfoSoft Office“ shpk me nr.Nipti : J62426002Q, me oferte ekonomike 781 170 

(shtateqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e shtatedhjete) leke pa tvsh.  



Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm sipas renditjes bazuar ne kriterin e ofertes 

ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim: 

 

1. I renditur i pari ne klasifikim : OE  „ LIBRARI DYRRAHU” shpk, perkatesisht me nr.Nipti: 

L91418502J  , me oferte ekonomike ne total (vlera e pritshme) 666 666   (gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  ) leke pa t.v.sh.  

2. I renditur i dyti ne klasifikim : OE „MARKETING & DISTRIBUTION  „shpk me nr.NITPI 

: J72124001N me oferte ekonomike 734 569 (shtateqind e tredhjete e kater mije e peseqind e 

gjashtedhjete e nente) leke pa tvsh.  

3. I renditur i treti  ne klasifikim : OE „InfoSoft Office“ shpk me nr.Nipti : J62426002Q, me 

oferte ekonomike 781 170 (shtateqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e shtatedhjete) leke pa 

tvsh.  

Sa me lart operatori ekonomik i renditur i pari ne klasifikim eshte :  

 

OE „LIBRARI DYRRAHU „shpk, perkatesisht Nipti: L91418502J  me adrese : “Durres , L.3, 

Rruga Egnatia/3, Godina 1039, Zona Kadastrale Nr.8514, Volumi 38, Faqe 125, Numri i 

Pasurisë 4/162-N1”,  me oferte ekonomike ne total (vlera e pritshme) 666 666   (gjashteqind 

e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  ) leke pa t.v.sh.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM PISHKASHI 

 


